Drévensitss Agle Tt ottt Trvsoiia
ﬁ @/}:«%ﬁhﬁ %Z%J&g

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Universita e dellu Ricerca
scientifica e tecnologica’™; :

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi della Tuscia di Viterbo, emanato con D. R, n. 480/12
dell’ 8 giugno 2012, ai sensi della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 (Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — Serie Generale n. 144 del 22/06/2012);

VISTO il Regolamento per il Welfare di Aleneo, emanato con D. R, n. 721/10 del 26/07/2010 ¢
successive modificazioni e integrazioni; -

VISTO i1 D, R, n. 809/12 del 12/10/2012, con il quale ¢ stata nominata la Commissione Welfare per
il periodo 2012-2010;

TENUTO CONTO di quanto deliberato dalia Commissione Welfare nella seduta del g. 8/06/2016
in merito alla ripartizione dei fondi sulla base dello stanziamento di bilancio 2016 e alla
conseguente assegnazione di 15.000,00 euro, comprensivi di tutti gli oneri a carico ente, per i
contributi assistenziali (sussidi per patologie e decessi), annualitd 2016, relativi a spese sostenute
nell’anno 2015, da assegnare al personale in servizio iscritto al sistema Welfaure di Atenco e ai
componenti del relativo nucleo familiare;

DECRETA

di autorizzare ’emanazione del bando allegato al presente decreto, e parte integrante di esso, per
la corresponsione di contributi assistenziali (sussidi per patologie e decessi), annualitda 2016,
relativi a spese sostenute nell’anno 2015, che possono essere erogati a favore del personale in
servizio iscritto al sistema Welfare di Atenco ¢ ai componenti del relativo nucleo familiare;

La spesa massima presunta, per tale iniziativa, ammontante a 15.000,00 euro, comprensiva di tuti
gli oneri a carico ente, graverd sullo stanziamento di bilancio di Ateneo a favore del Welfare, cap
F.S. 1.03.17, conto economico C1010501 C.AMMIN PERSTA, annualitd 2016.

Viterbo, 2.2 luglio 2016
IL DIRETTO NERALE
(Avv. Alessandya-Moscatelli)

pecrero N, ©.3.6. /&QJ b




